PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 721, DE 08 DE JUNHO DE 2016.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO ESPECIAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

í
CONSIDERANDO o Mem.n°040/2016/SMA,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear os membros da Comissão Especial de Licitação para aluar nas licitações
de tomada de preço n05004/2016 c 005/2016, tendo a seguinte formação:

I. Membros:
a) André de Oliveira Timm, engenheiro civil, matrícula n° 4299-4, que presidirá a comissão;
b) Lelíeia Kvveeko Fernandes, arquiteta, matrícula n° 4493-8:
c) Ariane Paiva Rojahn, arquiteta, matrícula n° 4464-4

i
Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Afixido nò

Pr.f.ltu»
t..

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de junho do ano dois mil c
dezesseis (2016).

DESAFIXADO

—

Rcgistrc-se c publique-sc

Nieole Patron Porto
Secretária de Administração